
Musikkens Venner Nordhordland

BALANSE 2016 2015

Kasse 500 500

Sparebanken Vest 4290 35916

Sparebanken Vest høgrentekonto 209762 158799

Sum bankinnskudd/ kasse 214552 195215

Forskott prosjektmidler

Ford ring 0

Sum eigendeler 214552 195215

:5 Eigenkapital 192052 195215

Kortsiktig gjeld 22500

Sum gjeld og eigenkapital 214552 195215
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Musikkens Venner Nordhordland

RESULTAT 2016

Inn  tekter:

Medlemskontingent

Billettinntekter

Meland kommune kulturmidler

Lindås kommune kulturmidler

Medlemstur Bekkjarvik

MVL konsertstøtte

Spa rebanken Vest konsertstøtte

Knarvikmila konsertstøtte

Norsk kulturråd

Radøygruppen

Bergen Pianoforretning

Sum inntekter

sponsor

sponsor

Utgifter:
Leige av lokaler

Leige av lyd

Honorar

Andre kostnader

Alversund sokneråd

Middag Lyngheisenteret "sommarkvel

Medlemstur Bekkjarvik

Gåver

Pianostemming

Kontorrekvisita

Hotel

Reise Transportavgifter

Servering

Annonser

Klassisk, medlemskontingent

Landsmøte ,klassisk

Tonoavgift

Brønnøysundregistrene

Bankgebyr

Momskompensasjon

Sum utgifter

Driftsresultat

Finansrekneskap

Renteinntekter

Finaninntekter

RESU LTAT
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2016

23 300

149 180

7 000

17 500

44 800

241 780

22 100

17 800

79 600

6 642

4 300

56 064

5 450

1 045

13 633

6 789

44 138

1 000

6 500

174

-19 312

245 923

-4 143

981

981

-3 162
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2015

31 800

260 447

6 000

10 000

37 381  ;

1 000

346 628

15 500

24 500

164 088

6 410

21 115

8 000

47 884

4 730

8 056

20 195

12 553

38 327

3 000

2 160

135

266

-11 619

365 300

-18 672

1 731

1731

-16 941


